ffinit registrum.

U
cetin
nione
lue
el tu
ic
ic dno
me v
itans
neq
vni
igre
l' p
cead
nci ib
don a
cepm
de lnu
- o
nlego
Lam
le fley
mecc
rgard
thier
3 nqd
egui
vica
xij q
nde
q n b
distr
distr
stace
ib ea
z con
ear
os q
linc
taphi
- tra
or g. si
c. q.
q pui
n ma
se q.
rato
real
ir plu
u pn
otib
cang
banc
b' a
F. in
i et s
e. t ill
amor
u po
mep
solo
mec
te ep
u fu
brqu
etc te
mnu
ue p
ue h
cen
e hyc
an si
si n
am
cau
mua
- m
muis
end
t we
f. p
pca
z
n a
de
am
xe
mua

Si uerba id est
C. uerba id est
D. uerba id est
E. uerba id est
F. uerba id est
G. uerba id est
H. uerba id est
I. uerba id est
J. uerba id est
K. uerba id est
L. uerba id est
M. uerba id est
N. uerba id est
O. uerba id est
P. uerba id est
Q. uerba id est
R. uerba id est
S. uerba id est
T. uerba id est
U. uerba id est
V. uerba id est
W. uerba id est
X. uerba id est
Y. uerba id est
Z. uerba id est